
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1585

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:18:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa destinada a execução das obras de pavimentação com drenagem superficial
das Ruas: Alípio Fernandes de Oliveira, Milton Régis de Paiva, Rua das Margaridas, Hilda Marcelina
de Oliveira, em Riacho da Cruz/RN, objeto do Contrato de Repasse n.º 1.068.989-39/2019 e
Convênio n.º 895.275/2019 firmado entre a Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN e o
Ministério do Desenvolvimento Regional.
Resumo:
Contratação de empresa destinada a execução das obras de pavimentação com drenagem superficial
das Ruas: Alípio Fernandes de Oliveira, Milton Régis de Paiva, Rua das Margaridas, Hilda Marcelina
de Oliveira, em Riacho da Cruz/RN, objeto do Contrato de Repasse n.º 1.068.989-39/2019 e
Convênio n.º 895.275/2019 firmado entre a Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN e o
Ministério do Desenvolvimento Regional.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2020 09:00:00 Pub. Julgamento Habilitação - União Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1585/pcontratacao-de-empresa-destinada-a-execucao-das-obras-de-pavimentacao-com-drenagem-superficial-das-ruas-alipio-fernandes-de-oliveira-milton-regis-de-paiva-rua-das-margaridas-hilda-marcelina-de-oliveira-em-riacho-da-cruzrn-objeto-do-contrato-de-repasse-n-1068989-392019-e-convenio-n/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gUoXfOq.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
09/06/2020 09:00:00 Pub. Julgamento Habilitação - FEMURN Baixar

09/06/2020 09:00:00 Julgamento dos Envelopes - Habilitação Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Fan Construções... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - CG Construções Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Modelo Construçõe... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - AL Soluções Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Arthur Freitas Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Sete Construções... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - WB Empreendimento... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Serra do Lima Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Nunes Construções... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Soares Construçõe... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Construart Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Engetech Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Construmais Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - R&N Empreendiment... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Dantas Construçõe... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - J.M. Construções... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - FL Engenharia Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - M. A. De Oliveira... Baixar

09/06/2020 09:00:00 Documentação de Habilitação - Sinai Baixar

09/06/2020 09:00:00 Protocolos de Recebimento Baixar

09/06/2020 09:00:00 Link reunião abertura dos envelopes Baixar

09/06/2020 09:00:00 Projeto Básico Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RpjTlMU.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EoVeqtD.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/piLsAkE.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DKk3YXd.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55QVWfS.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zKdctPJ.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Ciwjfu.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s8RybuI.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GFfZi7D.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4HdcVyq.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W2ys4sg.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hkWh6t1.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uiFfLIR.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VU2mG6D.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z4MnydZ.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UnsaTg1.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3YHWfnJ.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XEWM3wV.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6LVX1xx.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BWPSAy1.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x08Lg37.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hfooz9o.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PBqRUDO.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SAPWhp0.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
09/06/2020 09:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3LZCGoq.pdf

